
c: 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-3835-2/17 
Datum: 15.09.2017.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., dana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkarna 
("Sluzbene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu naba vku broj: 3835
2/17od 14.09.2017. godine, u postupku jayne nabavke Rezervnih auto clijelova za Lot 4 
Renault, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaca 
Rezervnih auto dijelova za Lot 4 Renault 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 3835-2117 od 
14.09.2017.godine i ugovor za javnu nabavku Rezervnih auto dijelova za Lot4 Renault, 
dodjeljuje se ponudacu Kare doo Sarajevo, ponuda broj : 4-9/17 od 08.09.2017.g., za 
ponudenu cijenu od 2.109,40 KM bez PDV-a 2.468,00 KM sa PDV-om kao najbolje 
ocijenjenom. 

Clan 2. 
PrijedJog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu Kare doo 

Sarajevo, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci 
obavijeSteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduiuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kaclrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odJuka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa .com. istovrerneno s 
upuCivanjem ponudacima koji su ucesrvovali u postupku jayne naba vke, u skladu sa Clanom 
70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama . 



Obrazloienje 

Postupak jayne nabavke pokrcnut je Odlukom a pokretanju posrupka jayne nabavke broj: 
01-3399-1 /17 od 15.08.2017. gowne. 

Javna nabavka je sprovedena otvorenim posrupkom. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.273,50 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-96-3-48/17 od 18.08.2017 .g. po slato je na objavljivanje 
dana 18.08 .2017. go dine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 18.08.2017. godine, 
sazetak obavjestenja 0 nab avci objavljen je u ,,51. glasniku BiH"br.63 od 01.09.2017.g. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-3399-2 od 23.08.2017. godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje izvjestaj 0 radu broj: 3835 od 08.09.2017.godine, 
izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 3835-1 od 14.09.2017.godine i Preporuku 0 izboru 
najpovoljnijeg ponudaca broj: 3835-2 od 14.09.2017.g. u postupku jayne nabavke 
Rezervnih auto dijelova za Lot4- Renault. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu naba vku 
blagovremeno i pravilno izvrsila orvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda , a cemu je 
saCinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da su ponude ponudaca: Kare dco Sarajevo i Autoelektra doo Sarajevo prihvatljive. 

U postupku donosenja ove odluke, po sebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa krit erijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog po stupka, direktor Zavo da nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za javne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najp ovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvido m u prilozenu 
dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene 
kako slijedi: 

Naziv / ime 
Ukupna cijena ponude

ponudaca 



1. Karc doo Sarajevo 2.468,00 KM: 

2. 
A u roc lektra do o Sarajevo 

7.511,40 KM 

3. 

4. 

Iz navede nih raz loga, primjen om Clana 64. stay 1. racka a. Zakona 0 javnim 
nabavkarna odluceno je kao u c:anu 1. ove ocl.luke, 

Pouka 0 pravnom lijeku: Pro tiv ove a cl.luke m oze se izjaviti zalba , najkas nije u roku 
ad 10 (deset) dana a d dana prij ema ov e ocl.luke. 

,
,. 

.' 
Po ovl stenju direktora JU ZHMP KS 

i ':. irn.d rpyla Il1~ilii .( 1 ······ o' y
,J'-

Dostaviti: .~ . " 

Ponudacirna 
Arhiva 


